
BROJ:  6585/2
DATUM:  11.09.2017.  god.
LAZAREVAC

IZVESTAJ
0 sprovedenoj  javnoj nabavci  ispod donje granicejavnih nabavki za nabavku radova:

SANACIJA POSTOLJA, REMONT CIRKULACI0NE PUMPE I DOVODENJE U ISPRAVN0
STANJE PUMPNOG AGREGATA

MZT, tip ST 30 CP 40

PROCENJENA VREDNOST NABAVKE : 500.000 din.

1.     Poziv za podno§enje ponuda poslatje slede6im ponuda6ima:

I.    BEMARG, Beograd
2.    SCT, Beograd
3.    TEHNICOMM, Beograd

2.    Ponuduje dostavio  slede6i ponuda5:

1)    BEMARG,  Beograd,  Ul. Jurija Gagarina broj 245,   br.  ponude 7206,170907 od 07.09.2017. god., na
ukupan  iznos  od  499.500,00 din  bez PDV-a,  rok zavr§etka je  30  dana,  na6in  pla6anja:  u  roku  od  30
dana, garantni rok  12  meseci

2)     SCP,  Beograd,  Ul.  Branislava  Bari§i6a  broj  76c,    br.  ponude  7240,  58/17  od  07.09.2017.  god.,  na
ukupan  iznos od 649.800,00 din  bez PDV-a, rok zavr§etkaje  30 dana,  na6in  pla6anja:  u  roku od  10
dana, garantni rok  12 meseci

3)    TEIINICOMM,   Beograd,   Ul.   7   zemunskih   planinara   broj   11,      br.   ponude   7247,   03-1/17   od
08.09.2017.  god.,  na  ukupan  iznos  od  498.200,00  din  bez  PDV-a,  rok  zavr5etka je  15  dana,  na5in

pla6anja: u roku od  15 dana, garantni rok  12 meseci

Na osnovu iznetog Realizator javne nabavke predlaze slede6u:

ODLUKU
Predlaze se Direktoru JP „Toplifikacija" Lazarevac, da se za javnu nabavku -radova

SANACIJA POSTOLJA, REMONT CIRKULACIONE PUMPE I DOVODENJE U ISPRAVNO
STANJE PUMPNOG AGREGATA

MZT, tip ST 30 CP 40

kao najpovoljnija ponuda izabere ponuda TEHNICOMM, Beograd, Ul.  7 zemunskih planinara broj  11,   br.
ponude 7247, 03-I/17 od 08.09.2017. god., na ukupan iznos od 498.200,00 din  bez PDV-a, rok zavr§etkaje  15
dana, na6in pla6anja:  u roku od  15 dana, garantni rok  12 meseci

``:\?\:"t'""tJ€'J@;`.:frzjSAGLASAN
DIREKTOR

Adresa:Karadori£Ji#:#ifJ8r5'LazarevacTel:011/8117-130Faks:011/8117-090
E-mail : toplifikacija@toplifikacija. net Web: www toplifikacija. net

PIB:  104643237 Mati5ni broj:20199601


